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V při výdechu víe popřel u ju cukrové šťávy u při tom nešťnst
nou náhodou h[Hi

II otvorem učíkoukoli vinu co nejrohodněji od 4Z českých vlastí
něiiýiu k mistra učni starého pří
mí roje v podlaze místnosti do

mítl

Příhoda na železnici — Dne L!H

březnu v nočním rychlíku nevěro

Následek zlého nastuzení
jest obyčejné zlý kašel

a následkem používání
hloubky umí 10 metru nu cementuProbodl se nožem — V IiohUii- -

vanou podlahu dolejší prostory
tak nešťastné že si zlomil několik

i p Fvunt ňkobmii vu Svatoplu-
kovu ulicí P ll! v NiimIícIi sedel

západní dráLy jcdoiieím z Vídně

ku 1'raze udála se mezi Htunicemi 5r Augusta loeniga
žeber a nu dvou místech nohu jav nocí 11 ti 1 dnlmu '„Mletý lomi Znojmo a lililavu xvlúAttií přilnu
kož i kost pánevní Nešťastník byl

Mladé HoIchIuví o čemž jsme své-

ho éiiHii přinesli zjirávu Lii[)ič
zasadil tehdy v krámě kupcové
když se sklonilu vykládajíc 7tni

žádané zboží několik ran závažím
do hlavy Na pokřik napadené
přiběhlo několik lidí ku pomocí
leč pachatel mezi tím uprchl
Drama lásky — Z lá herce hu

Hděliijc František Ilahel 2(iletý
kovářský dělník z Vísky mivští-vi- l

v minulých dnech večer se

Hvojí milenkou tovární dělnicí
Klárou hocťťlerovou hostinec "(J
městu 1'ienátck" ve Františkově
kde se zúčastnili taneční zábavy
Kolem 'J hod po půlnoci vvdali

Ve voze II třídy zpozoroval jistý
pán jedoucí přen Jihlavu do Tře dopraven ve Hlavu politováníhod

nický pomocník Jan Kloiiliclc Při
rozhovoru urazil pomocník hostin

hkcho který 'a' Šprýmu proíilímil
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něm do nemocnic v Žatci O jehoště že mu zmizely kapcNiií hod i
Hamburger

Brustthee
uzdraveni se pochybujejm jmi neodpustí l'olnailý Klon ky i tobolku hc OO0 K Podezře

Sebevražda na severozápadnímní padlo ihned nu jednoho spolul'k vypil jehlí-
- jcilim uklcnici piva

ti potom v návalu rozčileni vrazil nádraží — Dne března po ')cestujícího který po chvíli vrátiv
se záchodku oznamoval že tam hod večerní usedl ve vestibulu
"cosi" leží Dylu to ona tobolka severozápadní dráhy v 1'raze ně

ni ilo prnoii jifiž Jičkuř pan dr

Hájek ponkytl mu první pomoci
ii poiiévínM zrančiií bylo vážné

lál lio dopravili ilo vícoliceiió ne

biulete ájilnč uzdraveni obou nemoef a úplně osvoboze-
ni od tohoto utrpení

Pouze v pfivodnlch holltkiícli Ceno 2Sc
h celým obnosem ale bez hodinek jaký mladík asi l!0cý člověk

vylahl z kapsy revolver a střelilZe wt rachu že bude zatčen vy-

stoupil do budky průvodčího vla se do hlavy Uyl okamžité mrtevmocnice

Roztomilé manželství — 'A Mor

se milenci na cestu k ilomovu (!e-sto- u

vytáhl náhle 1 la bel revolver
a vypálil z něho dvě rány děvčeti
do hlavy IoelTlerova krváce

ku odtud na střechu vuyoini u h l'řj prohlídce áii tři nalezen u něho

pas nu jíněno Jan 1'řihyl poslOslnivý ho uděluje V neděli dne co nastane po utracení úsfior pla-

kala Trnková usedavé a více krále
chuč české vywoké školv MrtvolaJ!I híena odelufilu ho v Irytéj že

imtélio dčlníkii Kornyaka v Mor byla odvezenu do patholoKie

jíc klesla k zemi n brzy skonala
Ilahel vypálil puk z revovcrit rá-

nu proti sobě a Niurtclnč zra
se vyslovila že Uu) okamžiku uni

Onlnivč Hcčna při níž liljtvií lílo- -
Vražedný útok na macechu — (lozil se nechce a ze dříve ukončí

bližším ohledání zjistil že člověk
ve sldliu je mrtvý Ihned učinil
o tomto nálezu oznámení u četni-

ctva které zjistilo v mrtvole Ka-

špara Zonnka z Lelonic Jelikož
nu mrtvolu nebylo nalezeno žád-

ných stop násilí byla dopruvena
mi hřbitov a tmu pohřbena

svůj život To také uskutečnilaJiti lird zonvák v rukou rozinu'

vanílio miinea Koriiyak píiňc

Z Mělníka se oznamuji': Do bytu
manželu Václava u Mariu Men- -

nil Ilahel byl zaméslrián li firmy
IJchijovy ule poslední čas

z práce Dyl dopraven do
V noci na den 120" března Polila

totiž domu práce u nalezl hvoii uhlí v truhlíku petrolejem a začlových vnikl dne L'ú hřeziia ko- -

iiJAUXcIku opilou Neliylo to po ein U hod jiočid cizí muž jenž pálila je Ke stěny hnala krucifix
[(ostavila ho tia stůl a klekla před

nemocnice

Zde byla nouze a bída stálýmchtěl patrné krášli Mariu Mou- -

ním Truhlík h uhlím přistavělahostem Toto označení moldo

prvé a jíž jí jednou pohrozil že ji
zaMjc iy jí nalezne opilou Kra

zil jí k zemí n železným uuvákem

ji tloukl do hlavy lak dlouho až

uitahi v hezvedomí leželi v louži

"lová probuzena bybt šramotem

který zloděj zjuisobíl a v leknutí
na něj vykřikla Vetřelce zasa

ke hIoIu takže unikající uhelné

[dyny vdychovula l'o půlnocí
hc občan jeden ze Housedst ví

by se nalézti na dveřích příbytku
v němž strastiplný svůj život do-

konala úólctá Maříc Trnková
pl) UtXltfl'lllt ť""!
v i:n!t'( Miilnímu

dil nu U Menčlové tupým nástro
krve na podlaze l'ak odeícl 'Aý 17 liiďciil zviíiířnl ulil-- )vdova po Icšliěj pokojů Nebohá

ženu obývala nepatrnou prostoru

domu a zpozoroval ze uniku dym
skulinami v okně Na způsobený

té skočil v nejprudsí jízdě u Hta-nic- e

Okříško nu násep Jelikož

dotyčný rychlík v Okříškáeh ne-sta-

telegrafováno z Jihlavy ne
ní-l- i u trati nějaký pohmožděný
člověk aby byl zatčen Tu hc te-pr-

vyHvétlilo jakým způsobem

přisel onen cestující ku ocirou-mán- í

který právě hc ptal po lékaři
v Okříškáeh Myl zatčen a leuimo-va- l

se jako nádražní úřadník
drah že jede do Prahy

Měl o Nebe pouze korunu Telera
1'ieky zavolaný nádražní lékař dr

Dubský z luik dal jej dopravili do

nemocnice v Třebíčí Vyšetřování
zavedeno

Vražedný útok na rolníka Z

Brandýsa se oznamuje: (Vlý zdejší

kraj je opět rozrušen zprávou o

krvavé událostí která se udála v

noci na středu 'J" března v Kojo
vicíeh a jejíž pachatelé se hledají
v řadách eikánii kteří se zase od

nějaké doby v okolí objevují Ve

zmíněné noci uslyšel rolník 1'rokop
Halaě na pudě podezřelý šramot a

maje podezření že se mu do sin
Vení doslali zloději vyšel ven lihy

raná žena hýlu dopravenu do ne
jem několik strašných ran do

a když hu chtěla hrániti a

Volala hlasité o pomoc vypálil

ii"llí''-li((((- IiIiiIkiIii Onu
♦ 110 piíKdi Zxiillá po iilxlrKl
xIiiikkii (' (i l''u6'k Ml v(iirmocníce a nu Kornyukii bylo néi- -

poplach vyrazili Houscdé okno a
vnikli do Nkrovníčké prostorv

v uome c jí ve Mejíaimke ulici na
hoř Novém méslč v 1'raze Vii 'n o trchtní oznáiiicní proti ní čtyři rány z revolveru

kterou vdovu obývala Trnkovápříbytku měla svoji 2ólclou dceru

A vi„ ('IiIckko III Htii Ilill hjrlo llnlo LUnlui

rylíííitiiii —

Clfiit V Kdiďnki Mimftn Vírn IKKlřlfíiviiU tu
lojiik ne Via I "cil lliiUiiíii iMVfififu iiiií iiiniky
imli 'o li( lví Jk'i kilyí jl lyli SS lt
ii S" )l T ll Tuk Viim dřkiiiii n k)Amu
ďloruí u'iii h ňiiiii

'iwf 1'tirlM'k Iurk Win

Výčitkami avédomí dohnán k

ífbcvraŽdó — ' Miandýsu n L Johanku která od útlého mládí

1'otom sebral rychle tři velké pe-

řiny a uprchl h nimi Marie Men-élov- á

utrpěla těžká zranění v

dvě střelně rány na krku
uděluje že v nedaleké obci rA byla blbá Dokud muž hvl živ

iieeli oltěnil he dne hícrnu 50e pečovali rodiče a dceru h veškerou

pozorností Ale po smrti leštícetý tovární déluík 1'YniitÍMck Ilon a OZGMSlía jeilnu na Jirsou Vyslovilu
že pachatelem jest jejíútko proti němuž zavedeno bylo Trnky usídlila se v muloimké do- -

máciioslí citelná bída Vdova mé

mihospodařcn v'ch U0 korun a

vyšetřování pro zločin křivě pří
Hiliy kterého ne dopuliI jsa vy

slýchán jako Kvédi-- proti dčlníko
vi podezřelému z kriídee Hun

nevlastní syn Itohumil Menčl líyl
ve Ktéií vypátrán a v jeho maje-

tku byly skutečně nalezeny tři

uloupené peřiny Uyl zatčen u

dodán krajskému soudu v Lito

to byl jediný její majetek í'o

vlmlul

1321 Willlam Str
ujdete k iii''iim ii )lcNvédi':ílií nd o

jo koMt zliofcí klcrč Iňší nu vítldo
vtď'm' piivéHlí Ml vždy hojnou zílu-ln- i

ccrHlvěh'1 UKiMii vádiu ilruliii Htuří

jen jeiJuuu luniít yňkiiziiík kIiiijo Hu

zátko patrně výčitkami uvědom!
utracení posledního haléře očeká-

vala matka n dcerou smrt hladem
Dcera nemohla vůbec pomáhat iměřicích - - Zničený Dohumilproiianledován ušel t rentu tím h

Nám odsoudil

ležela nu" podlaze a nejevila již
žádné známky života Dcera le-

žela na postelí u okna které ne

přiléhalo a proudění vzduchu za

bránilo zadušení nebohé ženy
Mrtvolu byla odvezena do ústavu

pro soudní pitvu a choromyslná
dceru dopravena do blázince —

kde pro ni dříve nebylo místa

Zbytek úspor a los ponechán v

uschování Trnková po-

hřbena byla na olšanském hřbi-

tově'

Mrtvola ve stohu — Z Bučovic
nu Moravé se sděluje: Dne
březnu večer šc šafář ve zdejším
panském dvoře Jan Kostrliiin ke
stohu v šírém poli poblíže dvora
stojícímu aby se podíval se které

strany by bylo nejlépe slámu ti

I'ři tom zpozoroval že nc

Hfohu vyčnívá lidská noha Pří

se přesvědčil o původu hluku Sut opatřili výživu a matku sliženaiMcněl jct pražským soudům ode
dávna znám jako velmi nebez

Hiňlyui odluiiiiíki'iii (mjeiliiAvky rnož- -va však vyšel ze dveří třeskly za rakovinou nemohla se odhodlat!Boj l cíkány — 7 Rychnovu n
sebou dvě rány z ručnice u nebohý pečný zločinec i jjiko pravý mÍN(r k nijaké prácí Trnková usilova-

la o lo aby dcera byla přijata dove vynalézaní úspěšných pro

Kněž hc uděluje I)cn 21 březnu

fintíme ohyvatehim Malé (''crmé

"lloiiho v paměti Téhož dne
tmu tří cikánky drůbež ale

muž se svalil smrtelné zraněn Ob-

írány ho zasáhly u Hice jedna do

hlavy a druhá do hrudníku u způ

středku k útěku z vězení V pro-

sinci v líHK") podařilo se mu u- -

městského chudobince žádost její
nemohla však býti splněna z toho

prchnouli z vazby pražského

iKijiřiuili %(' tclefoiicui Eed 2172

Dr F H Kučera

VE VERDIOEE KEB
V VuiAh dnlďi h ih okuli jedu Dít

vltiií 39t)

ranuorHký telefon v úřadovně

Jrt hotov pKiiloiiřiti kríijanfiml

sobily mu tak těžká zranění že

není dle lékařského posudku na
důvodu že nebyla pražskou pří
slušnicí Vdova velmi skrovné

byly hned při éinu přistiženy u v

Juidově obeeního úřudu zavřeny trestního solidu byl však dotek-tiv- y

záhy nu Žižkové vypátrán a byla živa l'o celé měsíce byladěje mi uzdravení Druhého dne

odehnila se do Kojo víc z Itramlýsa
Nežli hc dostavil éetnický závodčí

z Moroluiídkii který byl o přípu znovu zatčen I'ri svém zatčeni jedinou její potravou káva chléb
nad L Moudní komise ta ale mu a brambory Když si vzpomnělalé neprodlené zpraven dověděly počínal ni jako zuřivý šílenec a

musil býti dopraven na bezpečsila se spokojili pouze h ohledáním

místa Smrtelné zraněný rolník tanunostního oddělení v truhle Tmi-ní-

soudem pražským byl potomnemohl býti vyslýchán poněvadž

byl v hlubokém bezvědomí a lé
Rodiny kteréž mají po ruce skřínku se Severovými Rodinnými léky

jsou pojištěny téméř proti všem chorobámkař nařídil jdio převezení do ne

mocnice kde druhého dne ráno

odsouzen k iMmésíčníinu těžkému
žaláři Jakkoli byl ve vězení

spoután na rukou i nohou a ač-

koli byl neobyčejně přísné stře-že-

pokusil kc třikráte o útěk

zemřel Mrtvola jeho odvezena

byla pak do ústavu pro soudní

pitvu — Dle dalších vyšetřených Když jednou dozorci jej vedli Spatná krev jest nebezpečnouspoutaného přes chodbu vytrhl ncokolností byl rolník Kalné probu-
zen nějakým hlukem a vyšel ze

svého statku na okresní silnici
jim přehoupl se přes zábradlí
schodů a h druhého patru skočil

která vede kolem jeho hospodář o přízemí Neublíživ si ani dost
ství Ani se neozbrojd ačkoliv mulo ctitel z mulový trestního
měl doma tři pušky Na silnici soudu uprchnoHti což se mu však
narazil asi na nějakou tlupu zlodč- - nepodařilo neboť byl chycen a

ju která nc právě chystala vlou zlostí celý bez sela musil nastou
pat! se do jeho sýpky ku které-

muž účel! odnesli zloději jednomu
pit i zpáteční cestu do vězení Hý-

ly mu často uloženy nejpřísiiější
BLGOD PURiFlER

'

Alpin u twn"domkáři na druhé straně žebřík disciplinární tresty Dne "JO pro

( luilň hImIA ii Hiiti(it krev píívidí cIku-oIm- i ť'íxlň bohatá a řcrveníi
krev Xilliczperiij ZlniVÍ Jeli VIIM' krev íjmllion Jh( v licbczhcřl ío
ilctc iironínIedovAni iu'jikoii nukiwíli vou u trnpnoii cle robou fipntnl krev
ímdí h cloii vedy imžíiv vvrikv „ uhry To jHit j(n vnř jí známkyAvHiik Ňiiimi krev lurtn pHviidí i vodiintdiioHt dloulioi rvtijící

lio'r-čk-

raku
II fiékly i Hidiotiny To jnon tedy miilcdkú íulué krve' 1'Iick-le- i

bytí i nit dilc scdrtivýtiii ndriijt nvoji krev éÍMtou a niluou tiby molibi
Int ivottií ti!utiii:i dínúdí dru ví celému téln Iívciti'

Severův

6 w aA d c& i &g±
I

uwa v Wllďliil CiUBb

který přistavili k sýpce Jři ne sinee l!JOÓ byl opětně odsouzen

pro násilí Hjiáchané nu policejnadálém objevení se rolníka vypá
lili nu něho dvě střelné rán v na

Wh Sčež utekli Smrtelně zraněný zů

stal ležet i v bezvědomí V kaluži

ních orgánech na dalších šeM mě-

síců do těžkého žaláře Avšak ani
tento citelný trest Menčlu nepo-

lepšil jak dokazuje poslední vra-

žedný útok

krve nic po delší chvíli se poně-

kud vzpamatoval a doplížil se do

véiio příbytku kde klest v unllo- -

by z nichž se více neprobudil Ja-

ko podezřeli Z éinu jsou jedině ei- -

ik turrnlif mn

w iw W
aimhw a
Smi 'W G -

M Dm f--fV

e o Zatčeni cikánek v lesu tábořj-- d

tří cikánská tlupy u uspořádaly
hned velké taženi na Malou Čeř-

inou Ozbrojeni hckyrami holemi

ji jinými zbraněmi táhli fikáni

podiem asi !U osob k obydlí Htaro-n- y

ji Kturého h zavřené tam ci-

kánky hkuteěnč vysvobodili: Tři

tom došlo k veliké řeží pít níž Hyn

j starosty byl holí nu hluvě doHti

značně zraněn Když hh hbíhalo

xtále víi'i lidí z nichž íióktcří í

lískami byli vyzbrojeni duli ho

cikání na útěk u v blízkém lese

zmizeli Všechnu pátrání po nich

liylo bevýHlcdno Má se zu to Že

uprchli Hiněrcm k Vyw Mýtu
Vraida čl sebevražda! — Zá-

hadný případ udál nu v neděli dne

2') březnu v domě ě :t v líučické
ulici v 1'lzni V donu" tom bydlí
--'fsltý dělník FruntiSek 1'rocház-L- i

hc hvojí 'JMctou manželkou u

a V neděli odpo
ledne [loslalii tchýně M dceru s

lěfiui nu procházku a sama zrtsta-l- a

iIoiiih Co ne pak v bytě dále

ě)o ziihideiio jest rouškou tajem
tví Když veéer dceru h dětmi

(iisla domu byl liyt uziiměen n

muž její právě ndcházel vzav h kc

bull klíc od bytu Dceru se do

innívida že matku odcílit někam k

sioiscdiim u ěekulu nu ni až hc

vrátí Když nic matku uni později

liijČiťl)(t!ni J M ' ! ! 1 Ji!toe
sHlUcilky dvéře íi tu n tu k hri'Z-iiéni-

svému uleknuti nalu svou

lliutkll M(V ěšelKiil IIU Klíčit dveíi
nu nn't"iun Přivolaný městský

tsik p dr Ib ťtier phdiédl mrtvo
tu u dd ji dopravit! ďi luáriiiie v

puitském iiilýiié Ku nu 1 hned

"t lndcU lutiVtlv !iivitl pil'
iV rdrelii Íf IIHltkt j J i

V dll liýtuí siiltl ltsil(Ku
VI 'H id ! Seib lei livl t Jeitě
linl V bt tdc i i h% hul

JiA Inl( U t plť) tiill irbbt tl

( lul l)iVi' ublcd Hl tj Iv dvě

jHln H1! ! J I lď tu'

tuil Kumté Iťtii 1
1 proti

ť l utittilit ť i kt !o it A1 o t l

Ve r il- hi t lwll)khtlV t t á

jíl se d !"J ii r#td M--
Í

a ti ! t uoi'i pní' piiti l

fclý t't4litl k ť ViiVd TÍ

Vliiklitv Iv ll ixÍ !
t- ttVlil I

l I Nud dselu V i tt % IU

Hul i tul FlSlitiiH l V 'HiUlr

léh í''it ht'w u imvi"diiiwu rlilki-lt- i úii iiiiiii nu krev yi-Vlij-

Ji Vik-r- í lii'iluly uživil je )tiiii lije a icvu -- u je 1'Iiiiiim mlu
ii dliivi celému úct rojí fena $I0U

káni kteří kob iu Kulaěovu statku
velmi ěusto přecházejí z ú bran

dvsskvch u táhnou směrem k Ivsé
MB?" 1

nad Iabem Kulučnva výpku byla riili'i
jim yrovna tm táué a hodlali i ni

vy krást I maso které tam měl

Nešťastné milování — Paní S

žena obuvníka v 1'urdubicích za-

milovala se do uéedníku který
byl zaměstnán V dílné jejího man-

želu Muž však přišej brzo mi

stopu hříšného poměru záletné
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